273/2018 Sb., dohodly na změně ceny plnění a sjednávají, že

odstavec 6.7. článku 6. smlouvy se ruší a nově zní:

2.7. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu uvedených prací v příloze č. 1 a 2 smlouvy ve znění 
pozdějších dodatků činí š odkazem na přílohu č. 3 smlouvy:

- za sklad Hněvice: 54 166,05 Kč/kalendářní měsíc bez DPH (slovy: 
padesátčtyřitisícstošedesátšestkorunčeských padesátpět haléřů)

- za sklad Mstětice: 15 293,63 Kč/ kalendářní měsíc bez DPH (slovy:
patnácttisícdvěstědevadesáttřikorunčeských šedesáttn haléřů)

- za sklad Litvínov: 6 603, 75 Kč/kalendářní měsíc bez DPH (slovy: šesttisícšestcettřikorunčeských 
sedmdesátpět haléřů)

Smluvní cenu vypočtenou na základě přílohy č. 3 smlouvy dle rozsahu plnění zhotovitele zhotovitel